
ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 107/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 rok. uchyla się zapisy dotyczące zmian w budżecie na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.86.2025 z dnia 26-05-2025 r. oraz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 7 600,000 zł 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 7 600,00 zł.”. 

2. W § 1 ust. 2 skreśla się zapis o treści: „ – refundacja poniesionych przez gminy kosztów w 2024 roku 
w związku ze zrealizowaniem zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 7 682,84 zł.” 

3. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia - Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej uchyla 
się zapisy dotyczące działu 750 rozdział 75011 § 2010. 

4. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia - Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej uchyla 
się zapisy dotyczące działu 750 rozdział 75011 § 4010. 

5. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 110/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 rok. uchyla się zapisy dotyczące zmian w budżecie na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.93.2025 z dnia 3-06-2025 r. oraz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Skreśla się § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia. 

2. Uchyla się w całości załącznik  1 do Zarządzenia - Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej. 

3. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia - Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej uchyla 
się zapisy dotyczące działu 750 rozdział 75011 § 4010. 

4. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

Id: F5C0CEF0-FF4B-4099-B9D1-53163718BAF7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: F5C0CEF0-FF4B-4099-B9D1-53163718BAF7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 160/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. pauza – w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


